
Реден 

број 

Име и 

презиме 
Забелешка 

1 
Рудина 

Чолаку 

Реномиран експерт од областа на меѓународните организации – 

придонесува кон академскиот напредок и развој 

2 
Лучиано 

Бочи 

Реномиран експерт  од областа на политичкиот систем 

придонесува кон академскиот напредок и развој 

3 
Анастас 

Анѓели 

Реномиран експерт од областа на економија и бизнис – 

придонесува кон академскиот напредок и развој 

4 Бетим Чичо 
Реномиран експерт  од областа на комјутерските науки– 

придонесува кон академскиот напредок и развој 

5 
Едлира 

Мартири 

Реномиран експерт од областа на комјутерските науки – 

придонесува кон академскиот напредок и развој 

6 Игли Тафај 
Реномиран експерт  од областа на комјутерските науки– 

придонесува кон академскиот напредок и развој 
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